

TH Byg ApS
Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Torben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Torben Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	649.329	988.951
1 Personaleomkostninger	-280.654	-296.747
Driftsresultat	368.675	692.204
Øvrige finansielle omkostninger	-19.830	-7.349
Resultat før skat	348.845	684.855
Skat af årets resultat	-78.364	-135.080
Årets resultat	270.481	549.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	156.081	436.775
Disponeret i alt	270.481	549.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	52.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000	52.000
Anlægsaktiver i alt	52.000	52.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.604	187.958
Andre tilgodehavender	40.062	459
Tilgodehavender i alt	594.666	188.417
Likvide beholdninger	523.010	733.113
Omsætningsaktiver i alt	1.117.676	921.530
Aktiver i alt	1.169.676	973.530

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	532.155	376.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>696.555</u>	<u>539.074</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.472	28.375
Selskabsskat	28.364	89.070
Anden gæld	390.285	317.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.121</u>	<u>434.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.121</u>	<u>434.456</u>
 Passiver i alt	<u>1.169.676</u>	<u>973.530</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-60.701	0	-10.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>436.775</u>	<u>113.000</u>	<u>549.775</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	376.074	113.000	539.074
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>156.081</u>	<u>114.400</u>	<u>270.481</u>
	<u>50.000</u>	<u>532.155</u>	<u>114.400</u>	<u>696.555</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	273.936	286.798
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.718</u>	<u>9.949</u>
	<u>280.654</u>	<u>296.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	52.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Virksomheden har indgået 2 kontrakter på leasing af varebiler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 5.253. Resternde leasingydelser udgør kr. 69.907.		
